[image: ]БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЯЇЫ СЕБЕНЛЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

ҠАРАР
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЧЕБЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»  сентябрь  2019 й.	№ 44	  «24»   сентября  2019 г.

	Ишем2ол ауылы	село Ишемгул

Об утверждении Схемы газоснабжения сельского поселения Новочебенкинский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новочебенкинский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, дополнительным соглашением №4 от 23.04.2019, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Схему газоснабжения сельского поселения Новочебенкинский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан на период до 2030 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения:                                          Р.Т. Шаяхметов
image1.png